АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024         № 613

О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации (далее – ЖК
РФ), Законом Нижегородской области от 16.11.2005 №179-З «О порядке ведения
органами местного самоуправления муниципальных округов, городских округов
Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее – Закон
№179-З), Законом Нижегородской области от 16.11.2005 №181-З «О порядке
признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
предоставляемых по договорам социального найма, освобождения от внесения
платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем)», а также Протоколом
комиссии по признанию граждан малоимущими и принятию на учет граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 19.04.2024 №07-03-5/14,
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1. В связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого
помещения по договору социального найма, согласно п.2, ч.1, ст.56 ЖК РФ, снять с
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма:

1.1. Семью Лобановой Татьяны Михайловны: Лобанова Татьяна Михайловна,
Михайлов Михаил Сергеевич, Михайлова Наталья Юрьевна, Михайлов Михаил
Михайлович, Лобанов Иван Михайлович.

1.2. Семью Зыковой Елены Сергеевны: Зыкова Елена Сергеевна, Зыков
Николай Витальевич, Зыкова Галина Венедиктовна, Зыков Олег Николаевич.

1.3. Семью Зыковой Елены Анатольевны: Зыкова Елена Анатольевна, Шапкин
Кирилл Владимирович, Шапкин Леонид Кириллович, Шапкин Владимир
Серпионович.

1.4. Семью Шапкина Кирилла Владимировича: Шапкин Кирилл Владимирович,
Зыкова Елена Анатольевна, Шапкин Леонид Кириллович, Шапкин Владимир
Серпионович.

1.5. Семью Семеновой Натальи Александровны: Семенова Наталья
Александровна, Семенов Евгений Федорович, Семенова Софья Константиновна,
Семенов Максим Евгеньевич, Семенов Андрей Максимович, Бянкина Ирина
Александровна.

1.6. Семью Лапшиной Анны Владимировны: Лапшина Анна Владимировна,
Лапшина Татьяна Игоревна, Лапшин Алексей Игоревич, Новикова Марина
Владимировна, Новиков Алексей Владимирович, Маришенкова Татьяна
Владимировна, Новиков Иван Владимирович, Новиков Владимир Иванович.

1.7. Семью Ворониной Алены Владимировны: Воронина Алена Владимировна,
Воронин Алексей Сергеевич, Юдин Валерий Николаевич, Воронин Данила
Алексеевич.

2

1.8. Семью Шаловой Ольги Вячеславовны: Шалова Ольга Вячеславовна,
Шалов Алексей Николаевич, Шалова Татьяна Алексеевна, Шалова Дарья
Алексеевна.

1.9. Семью Лисиной Людмилы Геннадьевны: Лисина Людмила Геннадьевна,
Яблочкова Татьяна Владимировна, Яблочков Максим Владимирович, Куликов
Василий Иванович, Куликова Татьяна Сергеевна, Куликов Андрей Васильевич,
Куликова Анастасия Васильевна.

1.10. Семью Котковой Марины Александровны: Коткова Марина
Александровна, Котков Сергей Михайлович, Котков Михаил Николаевич, Коткова
Светлана Александровна, Коткова Елена Михайловна.

1.11. Семью Киселева Дмитрия Львовича: Киселев Дмитрий Львович,
Киселева Анастасия Сергеевна.

1.12. Семью Кузнецовой Галины Борисовны: Кузнецова Галина Борисовна,
Трушин Борис Иванович, Трушина Антонида Александровна, Трушин Александр
Борисович, Кузнецов Иван Александрович.

2. В связи с утратой статуса, нуждающихся в жилых помещениях, согласно п.2,
ч.1, ст.56 ЖК РФ, снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

2.1. Киселеву Веру Степановну.
2.2. Бугаеву Тамару Владимировну.
3. В связи с подачей по месту учета заявления о снятии с учета, согласно п.1,

ч.1, ст.56 ЖК РФ, снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

3.1. Семью Хохлова Артема Николаевича: Хохлов Артем Николаевич, Хохлова
Татьяна Александровна, Хохлов Иван Артемович, Хохлов Никита Артемович,
Хохлова Анастасия Артемовна, Крутова Татьяна Романовна.

3.2. Семью Фроловой Ольги Дмитриевны: Фролова Ольга Дмитриевна, Фролов
Александр Владимирович.

3.3. Семью Пислегиной (Ермиловой) Светланы Николаевны: Пислегина
(Ермилова) Светлана Николаевна, Локтионова Надежда Константиновна, Ермилов
Дмитрий Александрович, Ермилов Алексей Александрович.

4.Ответственность за исполнение данного постановления несет специалист
юридического отдела управления делами администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области (Белова К.А.).

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника управления делами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(Федина Е.В.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин